
Spirituální medicína, 24. - 27. března 2011 v Praze
-propozice-

K programu:

Prohlídka Prahou
Německy hovořící zájemci se sejdou v 9:00 u hotelu Pyramida (zastávka 
tramvaje Malovanka; tramvaj  č. 22, 25). Česky hovořící zájemci se sejdou 
v 9:00 na tramvajové zastávce Pohořelec  ( tramvaj č. 22, 25). Poplatek za 
prohlídku je splatný u registrace.

Divadelní představení „Persefoné“
Pro německy hovořící přátele bude text divadelní hry Ity Wegmanové a 
Waltera Johannese Steina  k  dispozici u registrace.

Vydání knihy Okultní fyziologie
Na závěr úvodní přednášky Michaely Glöckler proběhne křest druhého 
upraveného překladu knihy “Okultní fyziologie“, vydaného nakladatelstvím 
Fabula.

Přesun v sobotu večer
Pokud by byl pro Vás přesun na sobotní večerní představení eurythmické 
skupiny Theodora komplikovaný, zapiště se prosím u registrace, rádi Vám 
zajistíme odvoz autem nebo minibusem z Waldorfské školy Opatov do sídla 
Anthroposofické společnosti.

Další informace:

Stravování 
Na obědy jsou rezervována místa v okolních restauracích. Vybrat si můžete 
z poledního menu. Restaurace jsou vyznačeny na přiložené mapě. 

Během setkání lze na místě zakoupit občerstvení, které budou připravovat 
studenti Akademie sociálního umění Tabor (polévka, guláš, teplé párky, 
obložené čerstvé bagety a chleby, saláty, domácí buchty, káva,  čaj, 
nealkoholické nápoje…)



Ubytování
Pokud jste si rezervovali ubytování v hotelu Pyramida,  zaplaťe prosím 
odpovídající částku u registrace. Ubytování jsme již za Vás v hotelu zaplatili! 
Pokud máte nějaký dotaz ohledně rezervace ubytování  obraťte se prosím na 
nás, nikoliv na hotel Pyramida!

Zájemci o ubytování se spacákem a karimatkou budou  ubytováni  ve WŠ 
Opatov . V případě zájmu je možné přespat také  v Akademii sociálního 
umění Tabor.

Parkování 
V hotelu Pyramida  je hlídané parkoviště. Cena za parkování  je 300 Kč,- za 
den. Dále je možné využít parkoviště u kolejí Strahov za 120,-Kč na den. 
Parkoviště není hlídané, ale je zde nepřetržitě přítomen vrátný.

Na Opatově je u stanice metra  hlídané parkoviště, které je vyznačené na 
plánku. Cena za parkování je 100,- Kč za den. Pokud však přinesete dvě 
označené jízdenky MHD , zaplatíte  pouze 10,-Kč z den. 

Nejbližší hlídané parkovište v blízkosti Anthroposofické společnosti   je u 
hotelu Pyramida. 

Dopravní spojení:

Cesta do Anthroposofické společnosti
Z Hlavního vlakového nádraží , z vlakového nádraží Holešovice a rovněž 
z autobusového nádraží  Praha - Florenc  nebo  Praha – Roztyly pojedete 
metrem C (červená linka)do stanice metra Vltavská, dál tramvají číslo 25 
(směr Bílá Hora do tramvajové zastávky  Drinopol), pak podle přiložené 
mapky nahoru po schodech do sídla Anthroposofické společnosti.

Cesta do Waldorfské školy  Opatov
Stanice metra Opatov leží na trase C. Po výstupu z metra  zamíříte k sídlišti, 
po schodech nahoru, dál  podél žlutomodrého panelového domu, rovně ulicí 
Křejpského, asi 5 minut pěšky. V příloze najdete mapu školy, okolních 
restaurací a parkoviště. 

U registrace je možné bezplatně získat mapu MHD v různých jazycích.


